РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

СЕЛА  МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

БЕРШАНСКОЙ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12.09.2022г                            с. Михайловское                                    № 294

О внесении изменений в приказ

 В связи с производственной необходимостью и чёткой организацией

учебного процесса,  на основании заявления Анисимовой Елены

Владимировны,  приказываю:

1.  Внести изменения в приказ МБОУ СОШ № 32  «О создании

школьного театра» № 249 от 12.08.2022г.

2. Пункт 3 читать в новой редакции «Назначить руководителем

школьного театра педагога дополнительного образования Анисимову

Елену Владимировну».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №32                                          Л.А. Комкова

с. Михайловского МО Северский район

имени Бершанской Е.Д.

		2022-09-15T14:41:02+0300
	Комкова Людмила Алексеевна